Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы
Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон

хиуынаффæйады администраци
 У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «_28__»  ___12______2023 г.             с. Октябрьское                                 № __735_

Об отмене постановления администрации местного

самоуправления Пригородного муниципального района от 13.09.2023 г.
№531 «О муниципальном звене Пригородного муниципального района
территориальной подсистемы Республики Северная Осетия – Алания

единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Пригородного муниципального района,  в
целях приведения нормативных правовых актов, в соответствие с действующим
законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление АМС Пригородного
муниципального района от 13.09.2023 г. №531 «О муниципальном звене
Пригородного муниципального района территориальной подсистемы
Республики Северная Осетия – Алания единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации местного самоуправления Пригородного
муниципального района Г.А. Габараева.

Глава администрации                                                                              Р.А.Есиев